
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αναρτητέα στο διαδίκτυο
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 3 Νοεμβρίου 2015

Αρ. πρωτ.: 411
Πληροφορίες: Ντελής Αλέξανδρος 
Τηλέφωνο: 2494350122 
Φαξ: 2494023783
Ταχ. Δ/νση: 400 03 Αγιά 
Email: alekos  .  delis  @0559.  syzefxis  .  gov  .  gr  

ΑΠΟΦΑΣΗ 389/2015

Θέμα:  Αναγνώριση Προϋπηρεσίας υπαλλήλων ΚΕΠ Δήμου Αγιάς 

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Λαμβάνοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν.4305/2014,
2. την  υπ’  αριθμ.  ΔΙΔΑΔ/Φ.31.46/2089/24536/27-8-2015  της  Διεύθυνσης 

Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού του Υπουργείου Εσωτερικών,
3. τις αιτήσεις των υπαλλήλων του Δήμου Αγιάς Χατζούλη Ιωάννα του Αποστόλου, 

Τσιούρη Ελένη του Ελευθερίου, Χρυσικού Νικολάου του Κωνσταντίνου και Σταμάτη 
Ασημίνα  του  Ζήση,  των  κλάδων  ΠΕ  Διεκπεραίωσης  υποθέσεων  πολιτών  περί 
αναγνώρισης προϋπηρεσίας,

4. το  υπ’  αριθμ.  6-2015  από  29/5/2015  Πρακτικό  του  Υπηρεσιακού  Συμβουλίου 
Υπαλλήλων Ο.Τ.Α Ν. Λάρισας που γνωμοδοτεί ομόφωνα υπέρ της αναγνώρισης του 
χρόνου  προϋπηρεσίας  που  διανύθηκε  με  συμβάσεις  μίσθωσης  έργου,  πριν  το 
διορισμό στα ΚΕΠ του Δήμου Αγιας.    

Αποφασίζουμε

Κατατάσσουμε το κάτωθι προσωπικό στους ίδιους αντίστοιχους βαθμούς – κλιμάκια 
– ειδικότητα με πλεονάζοντα χρόνο στους ήδη υπάρχοντες:

1. Χατζούλη Ιωάννα του Αποστόλου, κλάδου ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων 
Πολιτών, με Ε’ βαθμό, με συνολική αναγνωρισθείσα προϋπηρεσία 4 έτη, 11 
μήνες και 14 ημέρες.

2. Καραζούπη Βασιλική του Ευσταθίου, κλάδου ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων 
Πολιτών, με Ε’ βαθμό, με συνολική αναγνωρισθείσα προϋπηρεσία 3 έτη, 13 
μήνες και 13 ημέρες,

ΑΔ  389/2015                      σ. 1

mailto:alekos.delis@0559.syzefxis.gov.gr


3. Τσιούρη  Ελένη  του  Ελευθερίου,  κλάδου  ΠΕ  Διεκπεραίωσης  Υποθέσεων 
Πολιτών, με Ε’ βαθμό, με συνολική αναγνωρισθείσα προϋπηρεσία 3 έτη, 11 
μήνες και 20 ημέρες,

4. Χρυσικός  Νικόλαος  του  Κωνσταντίνου,  κλάδου  ΠΕ  Διεκπεραίωσης 
Υποθέσεων Πολιτών, με Ε’ βαθμό, με συνολική αναγνωρισθείσα προϋπηρεσία 
3 έτη, 11 μήνες και 20 ημέρες,

5. Σταμάτη  Ασημίνα  του  Ζήση,  κλάδου  ΠΕ  Διεκπεραίωσης  Υποθέσεων 
Πολιτών, με Ε’ βαθμό, με συνολική αναγνωρισθείσα προϋπηρεσία 46 μήνες 
και 9 ημέρες,

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Δι@ύγεια, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

Κοινοποίηση:

1. Χατζούλη Ιωάννα του Αποστόλου
2. Καραζούπη Βασιλική του Ευσταθίου
3. Τσιούρη Ελένη του Ελευθερίου 
4. Χρυσικός Νικόλαος του Κωνσταντίνου
5. Σταμάτη Ασημίνα του Ζήση 

ΑΔ  389/2015                      σ. 2


